別記様式第1号(第7条第1項関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

広島大学長　　　殿

申込者
　　　　　　　　　　部局等
　　　　　　　　　　部局等の長

ネーミングライツ事業実施申請書

　ネーミングライツ事業を実施したいので，関係書類を添えて以下のとおり申請します。

施設等名

希望する命名権付与期間

[bookmark: _GoBack]令和　年　月　日　から　令和　年　月　日まで

希望する命名権料

円（年額／税別）

（関係書類）
　(1)　施設等の場所を示す書類（学内地図，図面等）
　(2)　ネーミングライツ事業募集要項素案